
UBND TP. HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC 

 

Số: 95/QĐ-CNTĐ-NNL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 12 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tạm dừng tiến độ và bảo lưu kết quả học tập 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC 

 

Căn cứ Quyết định 6426/QĐ-BGDĐT ngày 24 tháng 09 năm 2008 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc thành lập trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức trên cơ sở trường Trung 

học Kỹ thuật và Nghiệp vụ Thủ Đức; 

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13 tháng 03 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức thực hiện chương trình 

đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy 

mô-đun hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp; 

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ trung cấp, cao đẳng theo phương thức tích lũy tín chỉ 

tại trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức (Ban hành kèm theo Quyết định số 145/QĐ-

CNTĐ-ĐT ngày 26 tháng 07 năm 2017 và được điều chỉnh theo Quyết định số 203/QĐ-

CNTĐ-ĐT ngày 19/10/2018 và Quyết định số 180/QĐ/CNTĐ-ĐT ngày 26/09/2019 của 

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức); 

Căn cứ Quyết định số 104A/QĐ-CNTĐ-TDN, ngày 15/12/2017 của Trường Cao đẳng 

Công nghệ Thủ Đức về Quy chế đào tạo liên thông trình độ cao đẳng theo phương thức tích 

luỹ tín chỉ; 

Căn cứ Đơn đề nghị tạm dừng tiến độ học tập và bảo lưu kết quả của sinh viên; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  Chấp thuận cho học sinh - sinh viên có tên trong danh sách (danh sách đính 

kèm) được tạm dừng tiến độ học tập theo thời gian ghi trong danh sách và bảo lưu điểm số 

đạt từ 4,0 trở lên (đính kèm bảng điểm). 

Điều 2. Khi hết thời gian tạm dừng, sinh viên có tên tại điều 1 phải thực hiện đăng ký 

học lại tại Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực và đăng ký khối lượng học tập của học kỳ 

mới theo đúng quy định của Quy chế đào tạo tại trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức. 

Trường hợp sinh viên không thực hiện đăng ký học lại thì xem như tự ý thôi học và nhà 

trường sẽ xem xét buộc thôi học đối với những sinh viên này. 

Điều 3.  Sinh viên có tên tại điều 1 phải hoàn thành việc đóng học phí (nếu chưa đóng 

học phí) trước khi hết thời hạn tạm dừng tiến độ.  

Điều 4. Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực phối hợp các Khoa chủ quản của sinh viên 

có tên tại điều 1 gửi quyết định tạm dừng tiến độ và bảo lưu kết quả học tập về gia đình của 

sinh viên trong vòng 10 ngày kể từ ngày ký quyết định.  



Điều 5. Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực, Phòng Công tác chính trị  - HSSV, Phòng 

Tài chính – Kế toán, Khoa chủ quản, Cố vấn học tập và sinh viên có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

   KT. HIỆU TRƯỞNG 

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG  

                           
                    (đã ký và đóng dấu) 

 

 
  Nguyễn Xuân Toán  

           
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 5, 

- Lưu: HCTH, NNL. 



Căn cứ Quyết định số 104A/QĐ-CNTĐ-TDN, ngày 15/12/2017 của Trường Cao 

đẳng Công nghệ Thủ Đức về Quy chế đào tạo liên thông trình độ cao đẳng theo 

phương thức tích luỹ tín chỉ; 

 


